
Obec Kozomín, IČO 00662283 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 14 623 950,0012 237 000,00 15 112 156,00 13 485 444,52XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 750 000,00650 000,00 650 000,00 504 989,94XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00150 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 240 000,000,00 220 000,00 173 006,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 757 000,001 297 000,00 1 509 999,00 390 539,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 100 000,001 650 000,00 1 650 000,00 890 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 15 984 000,00 19 142 155,00 15 443 979,46 17 470 950,00

1/3



Obec Kozomín, IČO 00662283 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 700 000,00250 000,00 250 000,00 20 933,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 625 950,002 120 000,00 3 520 000,00 2 913 860,08XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 300 000,00300 000,00 300 000,00 80 052,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 003 000,001 868 000,00 3 111 000,00 2 604 885,20XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 100 000,0080 000,00 96 448,80 96 448,80XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 64 000,0025 000,00 64 000,00 53 786,87XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 690 000,00155 000,00 217 500,00 177 290,63XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 170 000,00350 000,00 1 850 000,00 1 622 125,04XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 350 000,00200 000,00 250 000,00 170 048,31XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 1 630 000,001 630 000,00 1 630 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 46 276,87XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 500 000,001 000 000,00 1 000 000,00 843 219,31XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 159 000,00790 000,00 1 429 000,00 1 236 961,45XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 675 000,00590 000,00 696 000,00 594 197,48XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 380 000,001 380 000,00 1 380 000,00 1 227 815,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 20 156,00 20 156,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 804 000,003 684 000,00 5 613 887,00 4 791 510,81XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,002 000,00 15 000,00 13 836,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 100 000,001 650 000,00 1 650 000,00 890 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 274 000,00 23 302 391,80 17 442 803,65 17 470 950,00

2/3



Obec Kozomín, IČO 00662283 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00290 000,00 4 160 236,80 1 998 824,19XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 290 000,00 4 160 236,80 1 998 824,19 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 30

3/3


